
Čj. 30065/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2016/PS0/16/000183

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Karlem Vejlupkem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Vodňanská drůbež, a. s.
 Sídlo: Radomilická 886, Vodňany PSČ 389 01

Zastoupená: Ing. Milanem Říhou, členem představenstva a Ing. Pavlou Bublíkovou, členem
představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1953
IČ: 25396480

DIČ: CZ25396480
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravinářského
zboží: - maso drůbeží  dle kódu CPV 15112000-6

    - uzeniny dle kódu CPV 15131120-2

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018 na provozy:

1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2.Vojenského klubu Vyškov, středisko  Olomouc, VSZ 6624,  Libušina 648/111, 779 00
Olomouc- Chválkovice
3.Vojenského  klubu  Vyškov,středisko   Olomouc,  VSZ 2802,  Dobrovského  6,  771  11
Olomouc
4. Vojenského klubu Vyškov, středisko Moravská Třebová, VSZ 4190, Jevíčská 7,
571 01 Moravská Třebová
5. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno
6. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, Tučkova 23, 602 00 Brno

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této smlouvy.
4.2. V případě zvýšení cen na trhu  je platná nabídková cena, která je pro období platnosti
smlouvy  nejvýše  přípustná.  Při  výrazném  pohybu  ceny  lze  nejméně  s týdenním
předstihem písemně  dohodnout  úpravu.  Při  změně  ceny  musí  dodavatel  respektovat
cenový monitoring VKV http://vkvyskov.sweb.cz/



4.3. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.4. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě  faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.5.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě,  ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování.  V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.6. Za odebrané zboží  bude prodávající  kupujícímu poskytovat bonus ve výši 10 %  z
měsíčního odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč  odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity, na  něž se vtahuje bonifikace. Výkazy zasílejte na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 – Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Olomouc
Středisko Olomouc Žižkova kasárna, Dobrovského 6,
Dobrovského 6 Libušina 648/11
771 11 OLOMOUC 771 11 OLOMOUC



název a adresa  kupujícího pro středisko Moravská Třebová

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10- Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Mor. Třebová
Středisko Moravská Třebová VZ 9190, Jevíčská 7,
Jevíčská 7 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
571 01 Moravská Třebová

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53, Tučkova 23
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý započatý den  prodlení,  nedodá – li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok   z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  ……………..................

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________                                        ______________________________
       Ing. Karel Vejlupek Ing. Pavla Bublíková



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 30065/2017-VLRZ/VKV/VKV

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:  
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  
Středisko Olomouc:    

středisko Mor. Třebová:         

středisko Brno:          

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova, Tučkova ulice, Vojenská střední škola Moravská
Třebová (dále jen vojenské objekty).

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Ceník VLRZ

CENÍK VLRZ
###

Materiál Hierarchie Označení hierarchie Název materiálu Platnost od Platnost do        Cena Měna MJ
31002 1101010101 Vakuum VAK Kuře na roládu bez kosti 01.01.2016 31.12.9999 113,3 CZK KG
31005 1101010103 Volně ložené Kuřata BD A VL 1000g 01.01.2016 31.12.9999 56,1 CZK KS
31006 1101010103 Volně ložené Kuřata BD A VL 1100g 01.01.2016 31.12.9999 61,71 CZK KS
31007 1101010103 Volně ložené Kuřata BD A VL 1200g 01.01.2016 31.12.9999 67,32 CZK KS
31008 1101010103 Volně ložené Kuřata BD A VL 1300g 01.01.2016 31.12.9999 63,7 CZK KS
31009 1101010103 Volně ložené Kuřata BD A VL 1400g 01.01.2016 31.12.9999 68,6 CZK KS
31010 1101010103 Volně ložené Kuřata BD A VL 1500g 01.01.2016 31.12.9999 73,5 CZK KS
31011 1101010103 Volně ložené Kuřata BD A VL 1600g 01.01.2016 31.12.9999 78,4 CZK KS
31018 1101010103 Volně ložené Kuře koř. BD A 1100g 01.01.2016 31.12.9999 62,9 CZK KS
31023 1101010103 Volně ložené Kuře na gril 1100g BD A VL 01.01.2016 31.12.9999 61,7 CZK KS
31024 1101010103 Volně ložené Kuře na gril 1200g BD A VL 01.01.2016 31.12.9999 67,3 CZK KS
31027 1101010103 Volně ložené Kuřata VL BD A 8ks nekal. 01.01.2016 31.12.9999 49 CZK KG
31435 1101010103 Volně ložené Kuřata BD A VL 9ks nekal. 01.01.2016 31.12.9999 49 CZK KG
32011 1101010205 Sáček Kuřata A BD 1000g Z 01.01.2016 31.12.9999 52,8 CZK KS
32013 1101010205 Sáček Kuřata A BD 1100g Z 01.01.2016 31.12.9999 58,08 CZK KS
32015 1101010205 Sáček Kuřata A BD 1200g Z 03.11.2017 31.12.9999 60,72 CZK KS
32017 1101010205 Sáček Kuřata A BD 1300g Z 03.11.2017 31.12.9999 65,78 CZK KS
32019 1101010205 Sáček Kuřata A BD 1400g Z 03.11.2017 31.12.9999 70,84 CZK KS
32021 1101010205 Sáček Kuřata A BD 1500g Z 03.11.2017 31.12.9999 75 CZK KS
32023 1101010205 Sáček Kuřata A BD 1600g Z 03.11.2017 31.12.9999 80,96 CZK KS
32025 1101010205 Sáček Kuřata A BD 1700g Z 01.01.2016 31.12.9999 89,76 CZK KS
32027 1101010205 Sáček Kuřata A SD 1500g Z 03.11.2017 31.12.9999 75,9 CZK KS
32028 1101010205 Sáček Kuřata A SD 1600g Z 03.11.2017 31.12.9999 80,96 CZK KS
32029 1101010205 Sáček Kuřata A SD 1700g Z 01.01.2016 31.12.9999 89,76 CZK KS
31076 1101030103 Volně ložené Kuř.křídla VL 01.01.2016 31.12.9999 47,3 CZK KG
31225 1101030103 Volně ložené Kuř. křídla bez letky dělená VL 6kg 01.01.2016 31.12.9999 51,7 CZK KG
31385 1101030103 Volně ložené Kuř. křídla kořeněná VL 01.01.2016 31.12.9999 48,4 CZK KG
31428 1101030103 Volně ložené Kuřecí křídla MIX 5kg VL 01.01.2016 31.12.9999 33 CZK KG
31607 1101030103 Volně ložené Kuřecí křídla MIX 3kg VL 01.01.2016 31.12.9999 33 CZK KG
36927 1101030103 Volně ložené Kuřecí křídla 5kg VL 01.01.2016 31.12.9999 47,3 CZK KG
31429 1101030105 Sáček Kuřecí křídla MIX PE 6x1kg 01.01.2016 31.12.9999 37,4 CZK KG
32693 1101030205 Sáček Kuřecí křídla 10x1kg PE Z 01.01.2016 31.12.9999 36,1 CZK KS
31090 1101040103 Volně ložené Kuř.prsa s kostí VL 01.01.2016 31.12.9999 73,7 CZK KG
31262 1101040103 Volně ložené Kuř.prsa s kostí 5kg VL 01.01.2016 31.12.9999 73,7 CZK KG
36933 1101040103 Volně ložené Kuř.prsa s kostí 650g + VL 01.01.2016 31.12.9999 73,7 CZK KG
31028 1101050103 Volně ložené Kuřecí prsní spodní filet 3kg VL 01.01.2016 31.12.9999 125,4 CZK KG
31116 1101050103 Volně ložené Kuř.prsní řízky VL 01.01.2016 31.12.9999 108,9 CZK KG
31122 1101050103 Volně ložené Kuř.prsní řízky kalibr.150g VL 01.01.2016 31.12.9999 111,1 CZK KG
31224 1101050103 Volně ložené Kuřecí prsní spodní filet 6kg VL 01.01.2016 31.12.9999 125,4 CZK KG
31900 1101050103 Volně ložené J-Kuř.prsní řízek 100g 3x2kg 01.01.2016 31.12.9999 119,9 CZK KG
36042 1101050103 Volně ložené Kuř.prsní řízky 5kg VL 01.01.2016 31.12.9999 108,9 CZK KG
36658 1101050103 Volně ložené VO/KA-Kuř.prsní řízek B 01.01.2016 31.12.9999 90,2 CZK KG
36958 1101050103 Volně ložené Kuř.prsní řízek-motýlek VL 01.01.2016 31.12.9999 116,6 CZK KG
32477 1101050201 Vakuum VAK Kuř.prsní řízky 44x150g Z 01.01.2016 31.12.9999 119,9 CZK KG
32074 1101050205 Sáček Kuřecí prsní řízky 6x2kg kart. Z 01.01.2016 31.12.9999 1.399,2000 CZK KAR
32697 1101050205 Sáček Kuř. prsní řízek 1 x cca 1kg B Z 01.01.2016 31.12.9999 90,2 CZK KG
31143 1101060103 Volně ložené Kuř. čtvrtky zadní VL 01.01.2016 31.12.9999 51,7 CZK KG
36928 1101060103 Volně ložené Kuř. čtvrtky zadní 5kg VL 01.01.2016 31.12.9999 51,7 CZK KG
31168 1101070103 Volně ložené Kuř.stehna VL nekalibrované 01.01.2016 31.12.9999 55 CZK KG
31169 1101070103 Volně ložené Kuř.stehna VL kalibr.160g 01.01.2016 31.12.9999 55 CZK KG
31170 1101070103 Volně ložené Kuř.stehna VL kalibr.180g 01.01.2016 31.12.9999 55 CZK KG
31171 1101070103 Volně ložené Kuř.stehna VL kalibr.200g 01.01.2016 31.12.9999 55 CZK KG
31172 1101070103 Volně ložené Kuř.stehna VL kalibr.220g 01.01.2016 31.12.9999 55 CZK KG
31173 1101070103 Volně ložené Kuř.stehna VL kalibr.240g 01.01.2016 31.12.9999 55 CZK KG
31190 1101070103 Volně ložené Kuřecí stehna 5kg VL 01.01.2016 31.12.9999 55 CZK KG
31386 1101070103 Volně ložené Kuř. stehna kořeněná VL 03.06.2015 31.12.9999 56,1 CZK KG
31494 1101070103 Volně ložené Kuř.stehna VL kalibr.260g 01.01.2016 31.12.9999 55 CZK KG
32115 1101070203 Volně ložené Kuř.stehna VL 160g/12kg Z 01.01.2016 31.12.9999 660 CZK KAR
32116 1101070203 Volně ložené Kuř.stehna VL 180g/12kg Z 01.01.2016 31.12.9999 660 CZK KAR



Ceník VLRZ

Materiál Hierarchie Označení hierarchie Název materiálu Platnost od Platnost do        Cena Měna MJ
32117 1101070203 Volně ložené Kuř.stehna VL 200g/12kg Z 01.01.2016 31.12.9999 660 CZK KAR
32118 1101070203 Volně ložené Kuř.stehna VL 220g/12kg Z 01.01.2016 31.12.9999 660 CZK KAR
32119 1101070203 Volně ložené Kuř.stehna VL 240g/12kg Z 01.01.2016 31.12.9999 660 CZK KAR
32120 1101070203 Volně ložené Kuř.stehna VL 260g/12kg IQF Z 18.05.2016 31.12.9999 660 CZK KAR
32481 1101070203 Volně ložené Kuř.stehna VL 250g/12kg Z 01.01.2016 31.12.9999 660 CZK KAR
32751 1101070203 Volně ložené Kuř.stehna VL 260g/12kg Z 01.01.2016 31.12.9999 660 CZK KAR
31192 1101080103 Volně ložené Kuřecí horní stehna VL 01.01.2016 31.12.9999 52,8 CZK KG
31387 1101080103 Volně ložené Kuř. špalíčky koř. VL 01.01.2016 31.12.9999 62,7 CZK KG
31608 1101080103 Volně ložené Kuřecí horní stehna 3kg VL 01.01.2016 31.12.9999 52,8 CZK KG
36938 1101080103 Volně ložené Kuřecí horní stehna 5kg VL 01.01.2016 31.12.9999 52,8 CZK KG
31430 1101080105 Sáček Kuřecí horní stehna PE 6x1kg 01.01.2016 31.12.9999 52,8 CZK KG
31210 1101090103 Volně ložené Kuřecí spodní stehna VL 01.01.2016 31.12.9999 56,1 CZK KG
36939 1101090103 Volně ložené Kuřecí spodní stehna 5kg VL 01.01.2016 31.12.9999 56,1 CZK KG
36750 1101090105 Sáček Kuř.spodní stehna kořeněná 5kg 18.01.2016 31.12.9999 61,6 CZK KG
31219 1101100103 Volně ložené Kuř.stehenní řízek s kůží VL 01.01.2016 31.12.9999 88 CZK KG
31252 1101100103 Volně ložené Kuř.stehenní řízek s kůží VL 6kg 01.01.2016 31.12.9999 88 CZK KG
32148 1101100203 Volně ložené Kuř.masový závitek 12kg VL Z 01.01.2016 31.12.9999 1.003,2000 CZK KAR
32603 1101100203 Volně ložené Kuř.masový závitek 6kg VL Z 01.01.2016 31.12.9999 501,6 CZK KAR
32700 1101100203 Volně ložené Kuřecí závitek plněný 6kg VL Z 01.01.2016 31.12.9999 528 CZK KAR
36683 1101110101 Vakuum 1/2 VAK VB Kuř.stehen.řízek bez kůže 15.08.2016 31.12.9999 91,3 CZK KG
31230 1101110103 Volně ložené Kuř.stehen.řízek bez kůže VL 15.08.2016 31.12.9999 91,3 CZK KG
31561 1101110103 Volně ložené Kuř.stehen.řízek bez kůže 3kg VL 15.08.2016 31.12.9999 91,3 CZK KG
31594 1101110103 Volně ložené Kuř. horní stehenní řízek BK 3kg VL 01.01.2016 31.12.9999 93,5 CZK KG
31641 1101110103 Volně ložené Kuř. horní stehenní řízek BK 10kg VL 01.01.2016 31.12.9999 93,5 CZK KG
36671 1101110103 Volně ložené Kuř.stehen.řízek bez kůže 6kg VL 15.08.2016 31.12.9999 91,3 CZK KG
32764 1101110203 Volně ložené Kuřecí stehenní řízky 12kg VL Z 01.01.2016 31.12.9999 1.201,2000 CZK KAR
32149 1101110205 Sáček Kuř.stehenní řízky BK 6x2kg Z 01.01.2016 31.12.9999 1.201,2000 CZK KAR
31087 1101130101 Vakuum VAK Kuřecí prsa - Supreme 01.01.2016 31.12.9999 99 CZK KG
32093 1101130205 Sáček Kuřecí droby SMĚS 500g Z 01.01.2016 31.12.9999 24,2 CZK KS
31258 1101140103 Volně ložené Kuřecí hřbety VL 01.01.2016 31.12.9999 24,2 CZK KG
31476 1101140103 Volně ložené 1/2 Kuřecí hřbety VL 01.01.2016 31.12.9999 24,2 CZK KG
32071 1101140205 Sáček Směs z kuřete 10x1000g Z 01.01.2016 31.12.9999 20,9 CZK KS
31267 1101150103 Volně ložené Kuř.krky VL-8kg 01.01.2016 31.12.9999 24,2 CZK KG
31651 1101150103 Volně ložené Kuř.krky VL-4kg 01.01.2016 31.12.9999 24,2 CZK KG
31272 1101160103 Volně ložené Kuř.žaludky VL-6kg 01.01.2016 31.12.9999 40,7 CZK KG
31604 1101160103 Volně ložené Kuř.žaludky VL-3kg 01.01.2016 31.12.9999 40,7 CZK KG
31277 1101170103 Volně ložené Kuř.srdce VL-6kg 01.01.2016 31.12.9999 42,9 CZK KG
31605 1101170103 Volně ložené Kuř.srdce VL-3kg 01.01.2016 31.12.9999 42,9 CZK KG
31282 1101180103 Volně ložené Kuř.játra VL-6kg 01.02.2017 31.12.9999 41,8 CZK KG
31606 1101180103 Volně ložené Kuř.játra VL-3kg 01.02.2017 31.12.9999 41,8 CZK KG
33034 1101240302 Inertní OA Originál české párky 12x1kg 01.01.2016 31.12.9999 97,9 CZK KG
33040 1101240302 Inertní OA Kuř. pochoutkové párky 12x1kg 01.01.2016 31.12.9999 55 CZK KG
33041 1101240302 Inertní OA Kuř. poch.párky do rohlíku 12x1kg 01.01.2016 31.12.9999 50,6 CZK KG
33045 1101240302 Inertní OA Kuř. párky Striptýzky 12x1kg 01.01.2016 31.12.9999 49,5 CZK KG
33049 1101240302 Inertní OA Kuř. párky silné 4x2kg 01.01.2016 31.12.9999 57,2 CZK KG
33056 1101240302 Inertní OA Kuř. párečky PIKANT 8x1kg 01.01.2016 31.12.9999 79,2 CZK KG
33098 1101240302 Inertní OA Originál česká klobása 230g 01.01.2016 31.12.9999 22,8 CZK KS
33106 1101240302 Inertní OA Originál česká klobása 8x800g 01.01.2016 31.12.9999 94,6 CZK KG
33122 1101240302 Inertní OA Kuř.párky se sýrem 12x1kg 01.01.2016 31.12.9999 60,5 CZK KG
33123 1101240302 Inertní OA Kuřecí  klobása se sýrem 8x800g 01.01.2016 31.12.9999 99 CZK KG
33404 1101240302 Inertní OA Originál čes.Výběrové párečky 80%masa 01.01.2016 31.12.9999 105,6 CZK KG
33425 1101240302 Inertní OA Kuř. párky PIPI 12x1kg 01.01.2016 31.12.9999 48,4 CZK KG
33447 1101240302 Inertní OA Kuř.párky koktejlky 12x1kg 01.01.2016 31.12.9999 62,7 CZK KG
33469 1101240302 Inertní OA Kuř.párky Klausovky 12x1kg 01.01.2016 31.12.9999 51,7 CZK KG
33663 1101240302 Inertní OA Hot-dog speciál 4x1,5kg 01.01.2016 31.12.9999 53,9 CZK KG
33087 1101250301 Vakuum RB VAK Jihočeský kuř.salám 01.01.2016 31.12.9999 89,1 CZK KG
33364 1101250301 Vakuum VAK Kuř.šunkový zauzený salám 01.01.2016 31.12.9999 90,2 CZK KG
33079 1101250303 Volně ložené VB Kuřecí nářez 2kg 01.01.2016 31.12.9999 138,6 CZK KS
33085 1101250303 Volně ložené VB Lázeňský kuř.salám 01.01.2016 31.12.9999 59,4 CZK KG
33251 1101250303 Volně ložené VB Kuřecí salám 01.01.2016 31.12.9999 72,6 CZK KG
33923 1101250303 Volně ložené VB Šunkový salám SPECIÁL 2kg 01.01.2016 31.12.9999 73,7 CZK KG
33979 1101250303 Volně ložené Šunkový SPECIÁL-svačinka 120g 01.01.2016 31.12.9999 11 CZK KS



Ceník VLRZ

Materiál Hierarchie Označení hierarchie Název materiálu Platnost od Platnost do        Cena Měna MJ
33980 1101250303 Volně ložené Gothajský salám-svačinka 120g 01.01.2016 31.12.9999 7,7 CZK KS
33101 1101270301 Vakuum VAK Kuř.šunka z prs.řízků zauz.V 01.01.2016 31.12.9999 121 CZK KG
33111 1101270301 Vakuum VAK Kuřecí šunka 90% masa S 1/2 01.01.2016 31.12.9999 124,3 CZK KG
33375 1101270301 Vakuum VAK Kuř.šunka z prs.řízků KRÁJENÁ S 50g 01.01.2016 31.12.9999 6,1 CZK KS
33951 1101270301 Vakuum VAK VB Kuřecí DEBRECÍNKA 1/2 01.01.2016 31.12.9999 91,3 CZK KG
33432 1101270302 Inertní OA Kuř.šunka z prsních řízků 90% 100g-ka 06.06.2016 31.12.9999 14,19 CZK KS
33064 1101270303 Volně ložené Kuřecí PIZZA šunka S 01.01.2016 31.12.9999 79,2 CZK KG
33090 1101270303 Volně ložené VB Kuřecí šunka 90% masa S 01.01.2016 31.12.9999 124,3 CZK KG
33105 1101270303 Volně ložené VB Kuř.šunka z prsních řízků V 01.01.2016 31.12.9999 111,1 CZK KG
33107 1101270303 Volně ložené Kuřecí prsní šunka S 2,3kg 01.01.2016 31.12.9999 100,1 CZK KG
33174 1101270303 Volně ložené 01.01.2016 31.12.9999 99 CZK KG
33176 1101270303 Volně ložené Kuřecí prsní šunka S 1,2kg 01.01.2016 31.12.9999 100,1 CZK KG
33330 1101270303 Volně ložené Orig.kuř.česká šunka z prs. řízků 90% V 01.01.2016 31.12.9999 129,8 CZK KG
33942 1101270303 Volně ložené VB Kuřecí DEBRECÍNKA 01.01.2016 31.12.9999 91,3 CZK KG
33181 1101280303 Volně ložené VB Originál česká kuřecí tlačenka 01.01.2016 31.12.9999 64,9 CZK KG
31292 1101320301 Vakuum VAK Uzená kuř.stehna 15x340g 01.01.2016 31.12.9999 27,5 CZK KS
31297 1101320301 Vakuum VAK Uzené kuře 1000g 8ks 01.01.2016 31.12.9999 79,2 CZK KS
31691 1101320301 Vakuum VAK Uzené kuř.čtvrtky 4x2kg 01.01.2016 31.12.9999 66 CZK KG
33002 1101320301 Vakuum VAK Uzené kuř.stehenní řízky 10x600g 01.01.2016 31.12.9999 65,3 CZK KS
33112 1101320301 Vakuum VAK Uzená kuř.stehna 18x420g 01.01.2016 31.12.9999 34 CZK KS
33193 1101320301 Vakuum VAK Uzená kuř. horní stehna BKK 300g 01.01.2016 31.12.9999 32,7 CZK KS
33194 1101320301 Vakuum VAK Uzené kuřecí čtvrtky 10x290g 01.01.2016 31.12.9999 19,1 CZK KS
33438 1101320301 Vakuum VAK Uzené kuře 1000g B 01.01.2016 31.12.9999 58,3 CZK KG
31308 1101320302 Inertní OA-Uzená kuřecí stehna 4x2kg 01.01.2016 31.12.9999 78,1 CZK KG
33626 1101320303 Volně ložené Uzená kuřecí stehna 200g/6kg 01.01.2016 31.12.9999 468,6 CZK KAR
34036 1101330102 Inertní OA Smažené kuřecí řízečky PIKANT 4x1kg 01.01.2016 31.12.9999 113,3 CZK KS
34074 1101330102 Inertní OA Smažené kuřecí FILETY 2x2kg 01.01.2016 31.12.9999 209 CZK KS
34077 1101330102 Inertní OA Smažené kuřecí FILETY 4x1kg 01.01.2016 31.12.9999 104,5 CZK KS
34145 1101330102 Inertní OA Smaž.kuř.prsní řízek obal. 4x1,05kg 01.03.2016 31.12.9999 125,9 CZK KS
34037 1101330203 Volně ložené Smaž.kuřecí FILETY 3kg Z 01.01.2016 31.12.9999 104,5 CZK KG
34041 1101330203 Volně ložené Smažená kuřecí KŘÍDLA 3kg Z 01.05.2017 31.12.9999 61,6 CZK KG
34052 1101330203 Volně ložené Smažená kuřecí KŘÍDLA HOT 3kg Z 01.05.2017 31.12.9999 61,6 CZK KG
34060 1101330203 Volně ložené Smaž.kuř.prsní řízek obalovaný 3kg Z 01.01.2016 31.12.9999 106,7 CZK KG
34064 1101330203 Volně ložené Smaž.kuř. řízečky PIKANT 3kg Z 01.01.2016 31.12.9999 101,2 CZK KG
34089 1101330203 Volně ložené Smaž.kuř.stehenní řízek obalovaný 3kg Z 01.01.2016 31.12.9999 88 CZK KG
34144 1101330203 Volně ložené Smažený kuřecí CORDON BLEU 3kg Z 18.02.2016 31.12.9999 107,8 CZK KG
34013 1101330207 Odnosná taška Smaž.kuř. řízečky PIKANT 1000g Z H 01.01.2016 31.12.9999 113,3 CZK KS
34024 1101330207 Odnosná taška Smaž. kuřecí FILETY 1000g Z H 01.01.2016 31.12.9999 104,5 CZK KS
34025 1101330207 Odnosná taška Smaž.kuř.steh.řízek obalovaný 1000g Z H 01.01.2016 31.12.9999 97,9 CZK KS
34042 1101330207 Odnosná taška Smažená kuřecí KŘÍDLA 1000g Z H 01.05.2017 31.12.9999 69,3 CZK KS
34051 1101330207 Odnosná taška Smažená kuřecí KŘÍDLA HOT 1000g Z H 01.05.2017 31.12.9999 69,3 CZK KS
34061 1101330207 Odnosná taška Smaž.kuř.prsní řízek obalovaný 1050g Z H 01.01.2016 31.12.9999 125,9 CZK KS
34141 1101330207 Odnosná taška Smažený kuřecí CORDON BLEU 1000g Z H 01.03.2016 31.12.9999 111,1 CZK KS
34148 1101360203 Volně ložené Živáňské kuřecí kousky 3kg Z 01.04.2016 31.12.9999 130,9 CZK KG
34151 1101360203 Volně ložené Pečená kuř. křídla Sweet chilli 3kg VL Z 12.04.2016 31.12.9999 79,2 CZK KG
34147 1101360207 Odnosná taška Živáňské kuřecí kousky 1000g Z H 01.04.2016 31.12.9999 134,2 CZK KS
34150 1101360207 Odnosná taška Pečená kuř. křídla Sweet chilli 1kg Z H 12.04.2016 31.12.9999 83,6 CZK KS
36268 1102010103 Volně ložené Slepice A BD LEHKÁ VL 01.01.2016 31.12.9999 38,5 CZK KG
32066 1102010205 Sáček Slepice B BD Z 01.01.2016 31.12.9999 31,9 CZK KG
32191 1102010205 Sáček Slepice A BD 1000g Z 01.01.2016 31.12.9999 44 CZK KS
32193 1102010205 Sáček Slepice A BD 1100g Z 01.01.2016 31.12.9999 48,4 CZK KS
32195 1102010205 Sáček Slepice A BD 1200g Z 01.01.2016 31.12.9999 52,8 CZK KS
32197 1102010205 Sáček Slepice A BD 1300g Z 01.01.2016 31.12.9999 57,2 CZK KS
32199 1102010205 Sáček Slepice A BD 1400g Z 01.01.2016 31.12.9999 61,6 CZK KS
32201 1102010205 Sáček Slepice A BD 1500g Z 01.01.2016 31.12.9999 66 CZK KS
32704 1102140205 Sáček Slepičí díly 1500g PE Z 01.01.2016 31.12.9999 66 CZK KS
31318 1103010103 Volně ložené Kachna A BD VL 01.01.2016 31.12.9999 71,5 CZK KG
31414 1103010103 Volně ložené Kachna A BD 2200g VL 01.01.2016 31.12.9999 71,5 CZK KG
31432 1103010103 Volně ložené Kachna A BD 2300g VL 01.01.2016 31.12.9999 71,5 CZK KG
31649 1103010103 Volně ložené Kachna A BD 2000g VL 01.01.2016 31.12.9999 71,5 CZK KG
31755 1103010103 Volně ložené Kachna A BD 1900g  VL 01.01.2016 31.12.9999 71,5 CZK KG
31756 1103010103 Volně ložené Kachna A BD 2100g VL 01.01.2016 31.12.9999 71,5 CZK KG

Originál šunka z kuř.steh.řízků 80% V



Ceník VLRZ

Materiál Hierarchie Označení hierarchie Název materiálu Platnost od Platnost do        Cena Měna MJ
32076 1103010205 Sáček Mladá kachna SD A 2000g Z 01.01.2016 31.12.9999 151,8 CZK KS
32077 1103010205 Sáček Mladá kachna SD A 2500g Z 01.01.2016 31.12.9999 189,75 CZK KS
32104 1103010205 Sáček Mladá kachna SD A 3000g Z 01.01.2016 31.12.9999 227,7 CZK KS
32105 1103010205 Sáček Mladá kachna SD A 2100g Z 01.01.2016 31.12.9999 159,39 CZK KS
32106 1103010205 Sáček Mladá kachna SD A 2400g Z 01.01.2016 31.12.9999 182,16 CZK KS
32107 1103010205 Sáček Mladá kachna SD A 2800g Z 01.01.2016 31.12.9999 212,52 CZK KS
32108 1103010205 Sáček Mladá kachna SD A 2900g Z 01.01.2016 31.12.9999 220,11 CZK KS
32251 1103010205 Sáček Kachny BD A 1600g Z 01.01.2016 31.12.9999 121,44 CZK KS
32252 1103010205 Sáček Kachny BD A 1700g Z 01.01.2016 31.12.9999 129,03 CZK KS
32253 1103010205 Sáček Kachny BD A 1800g Z 01.01.2016 31.12.9999 136,62 CZK KS
32254 1103010205 Sáček Kachny BD A 1900g Z 01.01.2016 31.12.9999 144,21 CZK KS
32255 1103010205 Sáček Kachny BD A 2000g Z 01.01.2016 31.12.9999 151,8 CZK KS
32256 1103010205 Sáček Kachny BD A 2100g Z 01.01.2016 31.12.9999 159,39 CZK KS
32257 1103010205 Sáček Kachny BD A 2200g Z 01.01.2016 31.12.9999 166,98 CZK KS
32258 1103010205 Sáček Kachny BD A 2300g Z 01.01.2016 31.12.9999 174,57 CZK KS
32259 1103010205 Sáček Kachny BD A 2400g Z 01.01.2016 31.12.9999 182,16 CZK KS
32260 1103010205 Sáček Kachny BD A 2500g Z 01.01.2016 31.12.9999 189,75 CZK KS
32261 1103010205 Sáček Kachny BD A 2600g Z 01.01.2016 31.12.9999 197,34 CZK KS
32262 1103010205 Sáček Kachny BD A 2700g Z 01.01.2016 31.12.9999 204,93 CZK KS
32305 1103010205 Sáček Kachny B BD Z 01.01.2016 31.12.9999 61,6 CZK KG
32691 1103010205 Sáček Mladá kachna SD A 2200g Z 01.01.2016 31.12.9999 166,98 CZK KS
32692 1103010205 Sáček Mladá kachna SD A 2300g Z 01.01.2016 31.12.9999 174,57 CZK KS
32701 1103010205 Sáček Kachna chovná B BD Z 01.01.2016 31.12.9999 38,5 CZK KG
31322 1103020103 Volně ložené Kachna půlená VL 01.01.2016 31.12.9999 82,5 CZK KG
31066 1103040103 Volně ložené Kachní prsa s kostí a kůží 3kg VL 01.01.2016 31.12.9999 103,4 CZK KG
31382 1103040103 Volně ložené Kachní prsa s kostí a kůží 6kg VL 01.01.2016 31.12.9999 103,4 CZK KG
31065 1103050103 Volně ložené Kachní prsa bez kosti s kůží 3kg VL 01.08.2016 31.12.9999 133,1 CZK KG
31507 1103050103 Volně ložené Kachní prsa bez kosti s kůží 6kg VL 01.08.2016 31.12.9999 133,1 CZK KG
31838 1103050103 Volně ložené Kachní prsní řízky 3kg 01.03.2016 31.12.9999 174,9 CZK KG
32102 1103050201 Vakuum VAK Kachní prsní řízky Z 18.01.2016 31.12.9999 182,6 CZK KG
32752 1103050203 Volně ložené Kachní prsa s kůží BK 6kg VL Z 01.08.2016 31.12.9999 825 CZK KAR
31058 1103060103 Volně ložené Kachní čtvrtky zadní 6kg VL 01.01.2016 31.12.9999 94,6 CZK KG
32079 1103060203 Volně ložené Kach.čtvrtky zadní 350g-410g/6,5kg VL Z 01.01.2016 31.12.9999 622,05 CZK KAR
32318 1103060203 Volně ložené Kachní čtvrtky zadní 6kg VL Z 01.01.2016 31.12.9999 574,2 CZK KAR
31888 1103070103 Volně ložené Kachní stehna VL 220-240g/6kg 15.07.2016 31.12.9999 119,9 CZK KG
31889 1103070103 Volně ložené Kachní stehna VL 190-210g/6kg 15.07.2016 31.12.9999 119,9 CZK KG
32320 1103070203 Volně ložené Kachní stehna VL 190-210g/6kg Z 27.04.2016 31.12.9999 719,4 CZK KAR
32321 1103070203 Volně ložené Kachní stehna VL 220-240g/6kg Z 27.04.2016 31.12.9999 719,4 CZK KAR
31379 1103140103 Volně ložené Kachní hřbety 6kg VL 01.01.2016 31.12.9999 35,2 CZK KG
31330 1103150103 Volně ložené Kachní krky VL 01.01.2016 31.12.9999 38,5 CZK KG
31349 1103150103 Volně ložené Kachní krky VL - cca 3kg 01.01.2016 31.12.9999 38,5 CZK KG
32762 1103150205 Sáček Kachní krky 12x1kg PE Z 01.01.2016 31.12.9999 45,1 CZK KS
31333 1103160103 Volně ložené Kachní žaludky VL 01.01.2016 31.12.9999 72,6 CZK KG
31749 1103160103 Volně ložené 1/2 Kachní žaludky VL 01.01.2016 31.12.9999 72,6 CZK KG
32698 1103160204 Tácek fólie Kachní žaludky 300g TF Z 21.06.2016 31.12.9999 26,4 CZK KS
31337 1103170103 Volně ložené Kachní srdce VL 01.01.2016 31.12.9999 67,1 CZK KG
31745 1103170103 Volně ložené 1/2 Kachní srdce VL 01.01.2016 31.12.9999 67,1 CZK KG
31340 1103180103 Volně ložené Kachní játra VL 01.01.2016 31.12.9999 66 CZK KG
31744 1103180103 Volně ložené 1/2 Kachní játra VL 01.01.2016 31.12.9999 66 CZK KG
33142 1103260303 Volně ložené Kachní paštika 30x120g 01.01.2016 31.12.9999 8,6 CZK KS
33513 1103280301 Vakuum VAK 1/2 Originál česká kachní tlačenka 01.01.2016 31.12.9999 96,8 CZK KG
33204 1103280302 Inertní OA Orig.čes.kach.tlačen.KRÁJENÁ 200g 01.01.2016 31.12.9999 24,9 CZK KS
33387 1103280303 Volně ložené VB Originál česká kachní tlačenka 01.01.2016 31.12.9999 96,8 CZK KG
34153 1103360201 Vakuum VAK Kachní čtvrtka konfitovaná 5x2kg Z 11.07.2016 31.12.9999 200,2 CZK KS
33171 1104240302 Inertní OA Krůtí párky 12x1kg 01.01.2016 31.12.9999 53,9 CZK KS
33584 1104270303 Volně ložené VB Krůtí šunka výběrová 01.01.2016 31.12.9999 114,4 CZK KG
34240 1106120203 Volně ložené Drůbeží maso strojně oddělené 14kg Z 01.01.2016 31.12.9999 19,8 CZK KG
33066 1106240302 Inertní OA Dr .točený salám 4x1,5kg 01.01.2016 31.12.9999 47,3 CZK KG
33177 1106250303 Volně ložené VB Drůbeží JUNIOR 2kg 01.01.2016 31.12.9999 46,2 CZK KG
33191 1106250303 Volně ložené Výrobní salám 01.01.2016 31.12.9999 25 CZK KG
33192 1106250303 Volně ložené Salám pro výrobu 01.01.2016 31.12.9999 25 CZK KG
33400 1106250303 Volně ložené VB Dr. GOTHAJSKÝ salám 01.01.2016 31.12.9999 48,4 CZK KG



Ceník VLRZ

Materiál Hierarchie Označení hierarchie Název materiálu Platnost od Platnost do        Cena Měna MJ
33516 1106260303 Volně ložené Dr. šunková pěna 30x150g 01.01.2016 31.12.9999 12,1 CZK KS
33595 1106260303 Volně ložené Dr. lahůdková paštika 100x120g 01.01.2016 31.12.9999 9,9 CZK KS
33888 1106260303 Volně ložené VB Dr.lahůdková paštika 12x1kg 01.01.2016 31.12.9999 62,7 CZK KS
33207 1106280303 Volně ložené VB Drůb. tlačenka 01.01.2016 31.12.9999 64,9 CZK KG
33210 1106280303 Volně ložené Drůbeží tlačenka 1000g 01.01.2016 31.12.9999 64,9 CZK KS
33214 1106280303 Volně ložené RB Drůb. tlačenka 500g 01.01.2016 31.12.9999 33 CZK KS
33982 1106280303 Volně ložené Drůbeží tlačenka-svačinka 150g 01.01.2016 31.12.9999 11 CZK KS
33016 1106300301 Vakuum VAK Pečená sekaná 2,5kg 01.01.2016 31.12.9999 56,1 CZK KG
33042 1106300301 Vakuum VAK Pečená sekaná 1/2 01.01.2016 31.12.9999 56,1 CZK KG
33225 1106300303 Volně ložené VB Dr. sekaná vařená 01.01.2016 31.12.9999 47,3 CZK KG
34023 1106340102 Inertní OA Smažený kuřecí HAMBURGER 4x1kg 01.01.2016 31.12.9999 49,5 CZK KS
34075 1106340102 Inertní OA Smažené kuřecí řízek holandský 2x2kg 01.01.2016 31.12.9999 145,2 CZK KS
34078 1106340102 Inertní OA Smažené kuřecí MEDAILONKY 4x1kg 01.01.2016 31.12.9999 70,4 CZK KS
34038 1106340203 Volně ložené Smaž.kuř.holandský řízek 3kg Z 01.11.2017 31.12.9999 70,4 CZK KG
34040 1106340203 Volně ložené Smažené kuřecí SAFARI 3kg Z 01.01.2016 31.12.9999 67,1 CZK KG
34057 1106340203 Volně ložené Smažený kuřecí POPCORN 3kg Z 01.01.2016 31.12.9999 83,6 CZK KG
34059 1106340203 Volně ložené Smažený kuřecí řízek 3kg Z 01.01.2016 31.12.9999 62,7 CZK KG
34062 1106340203 Volně ložené Masové kuličky smažené 5kg Z 01.01.2016 31.12.9999 69,3 CZK KG
34136 1106340203 Volně ložené Smažené kuřecí karbanátky 3kg Z 01.01.2016 31.12.9999 50,6 CZK KG
34259 1106340203 Volně ložené Smaž.kuřecí HAMBURGER 8kg Z 01.01.2016 31.12.9999 47,3 CZK KG
34081 1106340205 Sáček Smažený kuřecí HAMBURGER 8x420g PE Z 01.01.2016 31.12.9999 24,2 CZK KS
34014 1106340207 Odnosná taška KŘUPAVÉ smaž. kuř. NUGETY 1000g Z H 01.01.2016 31.12.9999 69,3 CZK KS
34035 1106340207 Odnosná taška Smažené kuřecí SAFARI 1000g Z H 01.01.2016 31.12.9999 68,2 CZK KS
34056 1106340207 Odnosná taška Smažený kuřecí POPCORN 1000g Z H 01.01.2016 31.12.9999 88 CZK KS
34092 1106340207 Odnosná taška Smaž.kuř.FILETY tvarované 1000g Z H 08.02.2016 31.12.9999 104,5 CZK KS
34367 1106340207 Odnosná taška Smaž.kuř.holandský řízek 1000g Z H 01.11.2017 31.12.9999 74,8 CZK KS
34368 1106340207 Odnosná taška Smaž.kuř.HAMBURGER 1000g Z H 01.01.2016 31.12.9999 49,5 CZK KS
34385 1106340207 Odnosná taška Smaž.kuř.NUGETY 1000g Z H 01.01.2016 31.12.9999 61,6 CZK KS
34391 1106340207 Odnosná taška Smaž.kuř.MEDAILONKY 1000g Z H 01.01.2016 31.12.9999 70,4 CZK KS
34243 1106350203 Volně ložené Dr.sekaná 24x500g Z 01.01.2016 31.12.9999 23,1 CZK KS
34244 1106350203 Volně ložené Dr.sekaná 12x500g Z 01.01.2016 31.12.9999 23,1 CZK KS
34246 1106350203 Volně ložené Dr.sekaná 11x1000g Z 01.01.2016 31.12.9999 42,9 CZK KS
34318 1106350203 Volně ložené 5kg Hamburger z kuř.masa VL Z 01.01.2016 31.12.9999 45,1 CZK KG
31020 1121010103 Volně ložené ZLATÉ kuře BD A VL 01.01.2016 31.12.9999 71,5 CZK KG
31576 1121040103 Volně ložené ZLATÉ kuře-prsa s kostí a kůží VL 01.01.2016 31.12.9999 104,5 CZK KG
31346 1121050103 Volně ložené ZLATÉ kuře - prsní řízky s kůží 12kg VL 01.04.2016 31.12.9999 116,6 CZK KG
31575 1121050103 Volně ložené ZLATÉ kuře - prsní řízky 5kg VL 01.01.2016 31.12.9999 144,1 CZK KG
31217 1121060103 Volně ložené ZLATÉ KUŘE - čtvrtky zadní 12kg VL 11.05.2016 31.12.9999 58,3 CZK KG
31004 1121070103 Volně ložené ZLATÉ kuře - stehna 6kg VL 01.01.2016 31.12.9999 68,2 CZK KG
31345 1121130102 Inertní OA ZLATÉ kuře-prsa SUPREME TF 01.01.2016 31.12.9999 116,6 CZK KG
69000 17010210 dřevo Paleta EURO 01.01.2016 31.12.9999 190 CZK KS
69007 17020109 pevné duté plasty Přepravka EU-13 01.01.2016 31.12.9999 115 CZK KS
69008 17020109 pevné duté plasty Přepravka E-2 01.01.2016 31.12.9999 115 CZK KS


	Vodňanská drůbež
	Ceník VLRZ_Vodňanská drůbež



